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Stichting Kicoba
Heemskerk

Algemeen

In het jaarverslag 2022 heeft u de laatste stand van zaken van de Stichting KICOBA kunnen lezen.

De taak van ons bestuur bestaat, zoals al eerder omschreven, hoofdzakelijk uit toezichthouden.

Alle Stichtingen ( Kinderfonds MAMAS, S2T, Carelanka en Chica ) hebben op 18 juni 2024 inzake hun wettelijke verplichting
( zoals rapportages en correcte besteding der gelden) voldaan.

De uiteindelijke doelstelling is dat de Stichting KICOBA over 3 jaar wordt opgeheven.



Resultatenrekening over 2023

Baten

Lasten

Brutomarge

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Totaal opbrengsten

Bedrijfsresultaat

Diverse baten en lasten

Resultaat voor belastingen

Netto resultaat

2023

Stichting Kicoba

2022

Heemskerk

44
-2.050

-2.006
261

-1.745

-1.745

-1.745

-1.745

171
-1.295

-1.124

-1.124

-1.124

-1.120

-1.120
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Grondslagen voor de waardering

Algemeen

Activiteiten

De activiteiten van Stichting Kicoba, statutair gevestigd op de Anna de Renessestraat 11 1962 WZ te Heemskerk
bestaan voornamelijk uit het ( in-)direct ondersteunen van kleinschalige projecten voor hulp aan kinderen, waarook
ter wereld, op het gebied van gezondheidszorg en scholing zonder onderscheid te maken naar ras, politiek en geslacht.

Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening

De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de Richtlijnen voor de
jaarverslaggeving voor kleine rechtspersonen, die uitgegeven zijn door de Raad van de jaarverslaggeving.
De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische
kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt vermeld,
worden de activa en de passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden slechts
opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun
oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomenindien zij voor het opmaken
van de jaarrekening bekend zijn geworden.



Toelichting op de resultatenrekening over 2023

2023
Subsidie en donaties
Subsidies en donaties 44
44
Project kosten
Projectkosten 1.000
1.000
Organisatiekosten
Organisatiekosten 1.050
1.050
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 261
261
Diverse baten
Diverse baten 0
0

Stichting Kicoba
Heemskerk

2022

171

171

1.295
1.295





